06/11/2023 12:57 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1223805

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1223805 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 128 / 2023 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.006372/2023-60

Blumenau-SC , 28 de outubro de 2023.

O DIRETOR GERAL em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Avançado
Abelardo Luz, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n° 4 de 21/01/2021, publicação no DOU de
28/01/2022, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
para a Seleção de Professor Substituto - área Pedagogia:

Luciana Carlos Giroleti ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula
SIAPE nº. 1171465 (Presidente);
Camila Munarini, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº
2390002 (Suplente);
Jurema de Fátima Knopf, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula
SIAPE nº 2390102;
Viviele Andressa Gastmann, ocupante do cargo de Técnico Administrativo- Pedagogo, matrícula SIAPE 3362523;
Marisete da Silva, ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, matrícula SIAPE 3007022 (Suplente).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 29/10/2023 08:23 )
AURO CESAR BRAGA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/ABLUZ (11.01.15.04)

Matrícula: 3136055

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
128, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/10/2023 e o código de verificação: d2e0f240e9

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf